

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 78486465

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.02.23 | Coduri CPV | 15000000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.763,52 RON - 3.763,52 RON

---

Descriere: HOCHLAND Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 5,33 RON 32 buc. 170,62 RON  
185,98 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 73,94 RON 4 buc. 295,74  
RON 322,36 RON incl. TVA BELIN CEAI CAPSUNI 200G 117271 8,41 RON 10 buc. 84,07 RON  
91,64 RON incl. TVA METRO Chef Pasta Tomate 24% 4,25 Kg 251001 49,34 RON 2 buc. 98,67  
RON 107,55 RON incl. TVA COSMIN ZAHAR VANILINAT 8G 374542 1,08 RON 20 buc. 21,66 RON  
23,61 RON incl. TVA METRO Chef Faina tip BL 55 5 Kg 273437 18,67 RON 2 buc. 37,34 RON  
40,70 RON incl. TVA ROTTERDAM ARIPI DE PUI CONGELATE 5KG \* 408311 59,37 RON 4 buc.  
237,47 RON 258,84 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg \* 242119  
22,60 RON 2 buc. 45,20 RON 49,27 RON incl. TVA FRAGEDO Piept de Pui dezosat fara Piele \*  
289963 24,56 RON 11.309 kg 277,75 RON 302,75 RON incl. TVA METRO Chef Sunca Presata  
307349 26,12 RON 15.569 kg 406,66 RON 443,26 RON incl. TVA CAMPIS Cremwursti cu  
Pasare 348472 17,87 RON 12.89 kg 230,38 RON 251,11 RON incl. TVA HAME PATE PORC 48G  
382761 43,52 RON 2 buc. 87,03 RON 94,86 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina  
Congelata 2,5 Kg \* 242362 22,64 RON 2 buc. 45,28 RON 49,36 RON incl. TVA MERE IDARED  
103461 2,25 RON 14.965 kg 33,68 RON 36,71 RON incl. TVA BANANE GRAD DE COACERE 3-4,  
18.14 KG/BAX 412435 7,68 RON 18.14 kg 139,37 RON 151,91 RON incl. TVA METRO Chef  
Cascaval Dalia 102508 39,98 RON 10.065 kg 402,41 RON 438,63 RON incl. TVA FOX  
CRENVURSTI CU PIEPT DE PUI 11

---